
Државно првенство за сениори Тетово
Клубови учесници 26.02.2012

КЛУБОВИ КЛУБОВИ

1 Арена - Струга 2 1 Металург - Скопје 20
2 Башкими 2002 - Куманово 1 2 Макпетрол - Скопје 13
3 Бонсаи - Прилеп 4 3 Ронин - Прилеп 8
4 Ботони - Скопје 1 4 Македонка - Штип 7
5 Вардар - Скопје 1 5 Цветан Димов - Скопје 6
6 ГИВ - Скопје 1 6 Бонсаи - Прилеп 4
7 Дрини - Струга 3 7 Штип - Штип 4
8 Јошитака - Скопје 1 8 Дрини - Струга 3
9 Кеикс - Скопје 3 9 Кеикс - Скопје 3

10 Маваши - Скопје 1 10 Самурај - Скопје 3
11 Македонка - Штип 7 11 Спорт 94 - Прилеп 3
12 Макпетрол - Скопје 13 12 Арена - Струга 2
13 Металург - Скопје 20 13 Тигар 2003 - Беловиште 2
14 Ронин - Прилеп 8 14 Башкими 2002 - Куманово 1
15 Самурај - Скопје 3 15 Ботони - Скопје 1
16 Солидарност - Скопје 1 16 Вардар - Скопје 1
17 Спорт 94 - Прилеп 3 17 ГИВ - Скопје 1
18 Супериор - Тетово 1 18 Јошитака - Скопје 1
19 Тигар - Скопје 1 19 Маваши - Скопје 1
20 Тигар 2003 - Беловиште 2 20 Солидарност - Скопје 1
21 Фати - Гостивар 1 21 Супериор - Тетово 1
22 Цветан Димов - Скопје 6 22 Тигар - Скопје 1
23 Шогун - Скопје 1 23 Фати - Гостивар 1
24 Штип - Штип 4 24 Шогун - Скопје 1

СЕВКУПНО НАТПРЕВАРУВАЧИ: 89 СЕВКУПНО НАТПРЕВАРУВАЧИ: 89
ОД ТОА ЖЕНСКИ: 27 ОД ТОА ЖЕНСКИ: 27
ОД ТОА МАШКИ: 62 ОД ТОА МАШКИ: 62

ВКУПНО НАТПРЕВАРУВАЧИ ВО КАТА: 17 ВКУПНО НАТПРЕВАРУВАЧИ ВО КАТА: 17
ОД ТОА ЖЕНСКИ: 9 ОД ТОА ЖЕНСКИ: 9
ОД ТОА МАШКИ: 8 ОД ТОА МАШКИ: 8

ВКУПНО НАТПРЕВАРУВАЧИ ВО КУМИТЕ: 73 ВКУПНО НАТПРЕВАРУВАЧИ ВО КУМИТЕ: 73
ОД ТОА ЖЕНСКИ: 22 ОД ТОА ЖЕНСКИ: 22
ОД ТОА МАШКИ: 51 ОД ТОА МАШКИ: 51

ВКУПНО ЕКИПИ ВО КАТА ЖЕНСКИ: 2 ВКУПНО ЕКИПИ ВО КАТА ЖЕНСКИ: 2
ВКУПНО ЕКИПИ ВО КАТА МАШКИ: 2 ВКУПНО ЕКИПИ ВО КАТА МАШКИ: 2
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Тетово Список на официјални лица 
26.02.2012 Државно првенство за сениори

Улога Име и презиме

1 комесар Никола Панчев
2 врховен судија Примож Дебенак
3 технички раководител Коста Николовски
4 комесар за безбедност Петре Ристевски
5 доктор Ненад  Петков
6 протокол на НК Благоја Мешковски
7 администратор на НК Бојан Наумовски
8 контролор Нуредин Мисини
9 контролор Златко Димоски

10 судија Валентина Пурдеска
11 судија Зоран Стојковски
12 судија Ивица Гаџовски
13 судија Боби Војдиновски
14 судија Дилавер Беќири
15 судија Игор Лазарев
16 судија Елизабета Димоска
17 судија Арбен Алији
18 судија Димче Савевски
19 судија Лазар Јорданов
20 судија Дарко Филиповски
21 судија Раде Стефановски
22 судија Хајредин Мисини
23 записничар Зоран Дервишов
24 записничар Маја Манчевска
25 записничар Оливер Милорадовски
26 записничар Владимир Медарски
27 записничар Ивона Илиева
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Државно првенство за сениори Тетово
26.02.2012

ВКУПЕН ПЛАСМАН ПРЕМА ОСВОЕНИ МЕДАЛИ

Реден ИМЕ НА КЛУБОТ КАТИ индивидуално КУМИТЕ индивидуално ЕКИПНО кати+кумите МЕДАЛИ ВКУПНО
број златен сребрен бронзен златен сребрен бронзен златен сребрен бронзен златен сребрен бронзен

1 Макпетрол - Скопје 0 0 0 5 1 2 0 0 0 5 1 2
2 Металург - Скопје 1 0 1 3 3 5 0 2 0 4 5 6
3 Ронин - Прилеп 1 2 1 0 1 2 1 0 0 2 3 3
4 Самурај - Скопје 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0
5 Бонсаи - Прилеп 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0
6 Спорт 94 - Прилеп 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0
7 Арена - Струга 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1
8 Македонка - Штип 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1
9 Фати - Гостивар 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0

10 Штип - Штип 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2
11 Кеикс - Скопје 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1
12 Цветан Димов - Скопје 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1
13 Дрини - Струга 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1
14 ГИВ - Скопје 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1
15 Јошитака - Скопје 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1
16 Тигар 2003 - Беловиште 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1
17 Тигар - Скопје 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18 Вардар - Скопје 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19 Аеродром - Скопје 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 Теута - Куманово 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21 Башкими 2002 - Куманово 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
22 Солидарност - Скопје 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
23 Маваши - Скопје 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 Супериор - Тетово 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 Шогун - Скопје 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 Ботони - Скопје 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Државно првенство за сениори Тетово
26.02.2012

ката сениорки ( 9 натпреварувачи ) ката сениори ( 8 натпреварувачи )
1 Зорица Спиркоска Ронин - Прилеп 1 Марко Секуловски Металург - Скопје
2 Верица Трајковска Ронин - Прилеп 2 Даниел Петкоски Ронин - Прилеп
3 Ивана Ангелеска Металург - Скопје 3 Дејан Милошевски ГИВ - Скопје
4 Пулексенија Јованоска Ронин - Прилеп 4 Александар Вујиќ Јошитака - Скопје

сениорки; -50 кг. ( 3 натпреварувачи ) сениори; -60 кг. ( 4 натпреварувачи )
1 Мери Андонова Самурај - Скопје 1 Ико Ташев Металург - Скопје
2 Мери Радичевска Макпетрол - Скопје 2 Николче Мирчески Спорт 94 - Прилеп
3 Фатјона Аљиу Арена - Струга 3 Емил Павлов Штип - Штип
4 4 Шабан Муртиши Дрини - Струга

сениорки; -55 кг. ( 6 натпреварувачи ) сениори; -67 кг. ( 12 натпреварувачи )
1 Наташа Илиевска Макпетрол - Скопје 1 Томе Тодоровски Макпетрол - Скопје
2 Дрилона Бичаку Арена - Струга 2 Тодор Ристески Спорт 94 - Прилеп
3 Ангела Јанчевска Металург - Скопје 3 Дејан Црничиќ Кеикс - Скопје
4 Марија Матракоска Ронин - Прилеп 4 Дејан Ристески Металург - Скопје

сениорки; -61 кг. ( 5 натпреварувачи ) сениори; -75 кг. ( 12 натпреварувачи )
1 Наташа Стефановска Макпетрол - Скопје 1 Ферат Корбуљиќи Металург - Скопје
2 Ивона Филипоска Металург - Скопје 2 Иво Цветковски Металург - Скопје
3 Наталина Синдилиева Металург - Скопје 3 Богдан Мицов Макпетрол - Скопје
4 Румена Балшевска Металург - Скопје 4 Енес Смаилагиќ Цветан Димов - Скопје

сениорки; -68 кг. ( 3 натпреварувачи ) сениори; -84 кг. ( 13 натпреварувачи )
1 Моника Стефановска Макпетрол - Скопје 1 Огнен Груевски Металург - Скопје
2 Катерина Андреска Ронин - Прилеп 2 Берат Јакупи Фати - Гостивар
3 Марија Митреска Ронин - Прилеп 3 Стојан Тасевски Металург - Скопје
4 4 Сашко Патраклиев Македонка - Штип

сениорки; +68 кг. ( 3 натпреварувачи ) сениори; +84 кг. ( 10 натпреварувачи )
1 Јетмира Дервиши Самурај - Скопје 1 Жарко Арсовски Макпетрол - Скопје
2 Марија Јованова Македонка - Штип 2 Мартин Несторовски Металург - Скопје
3 Дијана Павловиќ Тигар 2003 - Беловиште 3 Спасе Илиевски Макпетрол - Скопје
4 4 Игор Ѓорѓев Штип - Штип

ката тим сениорки ( 2 тима )
1 Ронин - Прилеп
2 Металург - Скопје
3
4

ката тим сениори ( 2 тима )
1 Бонсаи - Прилеп
2 Металург - Скопје
3
4



Државно првенство за сениори Тетово

26.02.2012

ката женски ката машки

ката сениорки ката сениори
1 Ивана Ангелеска Металург - Скопје 1 Марко Секуловски Металург - Скопје
2 Кристина Јовановска Металург - Скопје 2 Дино Шкоф Металург - Скопје
3 Елена Трајкова Металург - Скопје 3 Дејан Милошевски ГИВ - Скопје
4 Сања Николиќ Вардар - Скопје 4 Даниел Петкоски Ронин - Прилеп
5 Зорица Спиркоска Ронин - Прилеп 5 Борче Петковски Ронин - Прилеп
6 Верица Трајковска Ронин - Прилеп 6 Мартин Петрески Бонсаи - Прилеп
7 Пулексенија Јованоска Ронин - Прилеп 7 Филип Ристески Бонсаи - Прилеп
8 Марија Матракоска Ронин - Прилеп 8 Александар Вујиќ Јошитака - Скопје
9 Јулијана Аризанкоска Бонсаи - Прилеп

кумите женски кумите машки

сениорки; -50 кг. сениори; -60 кг.
1 Кристина Јовановска Металург - Скопје 1 Николче Мирчески Спорт 94 - Прилеп
2 Фатјона Аљиу Арена - Струга 2 Ико Ташев Металург - Скопје
3 Мери Андонова Самурај - Скопје 3 Шабан Муртиши Дрини - Струга
4 Јулијана Аризанкоска Бонсаи - Прилеп 4 Емил Павлов Штип - Штип
5 Мери Радичевска Макпетрол - Скопје

сениори; -67 кг.
сениорки; -55 кг. 1 Тодор Ристески Спорт 94 - Прилеп

1 Елена Трајкова Металург - Скопје 2 Дејан Ристески Металург - Скопје
2 Ангела Јанчевска Металург - Скопје 3 Драган Костовски Кеикс - Скопје
3 Дрилона Бичаку Арена - Струга 4 Дејан Црничиќ Кеикс - Скопје
4 Марија Матракоска Ронин - Прилеп 5 Тодорче Гинчевски Цветан Димов - Скопје
5 Наташа Илиевска Макпетрол - Скопје 6 Раман Рустеми Цветан Димов - Скопје
6 Марина Стефановска Тигар 2003 - Беловиште 7 Пајтим Селими Дрини - Струга

8 Борче Петковски Ронин - Прилеп
сениорки; -61 кг. 9 Владимир Тасевски Супериор - Тетово

1 Наталина Синдилиева Металург - Скопје 10 Томе Тодоровски Макпетрол - Скопје
2 Румена Балшевска Металург - Скопје 11 Али Неџипи Шогун - Скопје
3 Ивона Филипоска Металург - Скопје 12 Стефан Ѓорѓиев Ботони - Скопје
4 Наташа Стефановска Макпетрол - Скопје
5 Анамарија Несторовска Макпетрол - Скопје сениори; -75 кг.

1 Мартин Петрески Спорт 94 - Прилеп
сениорки; -68 кг. 2 Бојан Јовановски Металург - Скопје

1 Катерина Андреска Ронин - Прилеп 3 Иво Цветковски Металург - Скопје
2 Марија Митреска Ронин - Прилеп 4 Ферат Корбуљиќи Металург - Скопје
3 Моника Стефановска Макпетрол - Скопје 5 Енес Смаилагиќ Цветан Димов - Скопје

6 Никола Рилак Македонка - Штип
сениорки; +68 кг. 7 Стефан Андов Македонка - Штип

1 Марија Јованова Македонка - Штип 8 Марјан Донев Македонка - Штип
2 Јетмира Дервиши Самурај - Скопје 9 Мартин Томовски Макпетрол - Скопје
3 Дијана Павловиќ Тигар 2003 - Беловиште 10 Борјан Стојановски Макпетрол - Скопје



11 Богдан Мицов Макпетрол - Скопје
12 Александар ПендаровскиМакпетрол - Скопје

сениори; -84 кг.
1 Берат Јакупи Фати - Гостивар
2 Огнен Груевски Металург - Скопје
3 Стојан Тасевски Металург - Скопје
4 Јордан Неделков Металург - Скопје
5 Горан Василевски Металург - Скопје
6 Вања Груевски Тигар - Скопје
7 Ресул Каплани Дрини - Струга
8 Столе Јордев Штип - Штип
9 Сашко Арсовски Штип - Штип

10 Сашко Патраклиев Македонка - Штип
11 Горан Иванов Македонка - Штип
12 Васил Апостоловски Маваши - Скопје
13 Симон Антиќ Макпетрол - Скопје

сениори; +84 кг.
1 Мартин Несторовски Металург - Скопје
2 Александар Гочевски Кеикс - Скопје
3 Дејан Павлов Цветан Димов - Скопје
4 Игор Ѓорѓев Штип - Штип
5 Југослав Стефанов Македонка - Штип
6 Бојан Трајков Самурај - Скопје
7 Газменд Мисини Башкими 2002 - Куманово
8 Самир Салиев Солидарност - Скопје
9 Жарко Арсовски Макпетрол - Скопје

10 Спасе Илиевски Макпетрол - Скопје

ката тим ката тим сениори
1 Металург - Скопје

ката тим сениорки 2 Бонсаи - Прилеп
1 Металург - Скопје
2 Ронин - Прилеп



Државно првенство за сениори Тетово

26.02.2012

Листа на пријавени учесници 
Карате Клуб Име и презиме пол ката категорија кумите категорија екипна категорија

1 Арена - Струга Дрилона Бичаку f сениорки; -55 кг.
2 Арена - Струга Фатјона Аљиу f сениорки; -50 кг.
3 Башкими 2002 - Куманово Газменд Мисини m сениори; +84 кг.
4 Бонсаи - Прилеп Мартин Петрески m ката сениори ката тим сениори
5 Бонсаи - Прилеп Филип Ристески m ката сениори
6 Бонсаи - Прилеп Јулијана Аризанкоска f ката сениорки сениорки; -50 кг.
7 Бонсаи - Прилеп Мартин Петрески m ката тим сениори
8 Бонсаи - Прилеп Филип Ристески m ката тим сениори
9 Бонсаи - Прилеп Владимир Димески m ката тим сениори

10 Ботони - Скопје Стефан Ѓорѓиев m сениори; -67 кг.
11 Вардар - Скопје Сања Николиќ f ката сениорки
12 ГИВ - Скопје Дејан Милошевски m ката сениори
13 Дрини - Струга Шабан Муртиши m сениори; -60 кг.
14 Дрини - Струга Пајтим Селими m сениори; -67 кг.
15 Дрини - Струга Ресул Каплани m сениори; -84 кг.
16 Јошитака - Скопје Александар Вујиќ m ката сениори
17 Кеикс - Скопје Александар Гочевски m сениори; +84 кг.
18 Кеикс - Скопје Драган Костовски m сениори; -67 кг.
19 Кеикс - Скопје Дејан Црничиќ m сениори; -67 кг.
20 Маваши - Скопје Васил Апостоловски m сениори; -84 кг.
21 Македонка - Штип Сашко Патраклиев m сениори; -84 кг.
22 Македонка - Штип Никола Рилак m сениори; -75 кг.
23 Македонка - Штип Стефан Андов m сениори; -75 кг.
24 Македонка - Штип Марјан Донев m сениори; -75 кг.
25 Македонка - Штип Југослав Стефанов m сениори; +84 кг.
26 Македонка - Штип Горан Иванов m сениори; -84 кг.
27 Македонка - Штип Марија Јованова f сениорки; +68 кг.
28 Макпетрол - Скопје Наташа Илиевска f сениорки; -55 кг.
29 Макпетрол - Скопје Наташа Стефановска f сениорки; -61 кг.
30 Макпетрол - Скопје Моника Стефановска f сениорки; -68 кг.
31 Макпетрол - Скопје Мери Радичевска f сениорки; -50 кг.
32 Макпетрол - Скопје Анамарија Несторовска f сениорки; -61 кг.
33 Макпетрол - Скопје Томе Тодоровски m сениори; -67 кг.
34 Макпетрол - Скопје Мартин Томовски m сениори; -75 кг.
35 Макпетрол - Скопје Борјан Стојановски m сениори; -75 кг.
36 Макпетрол - Скопје Богдан Мицов m сениори; -75 кг.
37 Макпетрол - Скопје Симон Антиќ m сениори; -84 кг.
38 Макпетрол - Скопје Жарко Арсовски m сениори; +84 кг.
39 Макпетрол - Скопје Спасе Илиевски m сениори; +84 кг.
40 Макпетрол - Скопје Александар Пендаровски m сениори; -75 кг.
41 Металург - Скопје Ивана Ангелеска f ката сениорки ката тим сениорки
42 Металург - Скопје Кристина Јовановска f ката сениорки сениорки; -50 кг. ката тим сениори
43 Металург - Скопје Елена Трајкова f ката сениорки сениорки; -55 кг.
44 Металург - Скопје Ангела Јанчевска f сениорки; -55 кг.
45 Металург - Скопје Наталина Синдилиева f сениорки; -61 кг.
46 Металург - Скопје Румена Балшевска f сениорки; -61 кг.



Државно првенство за сениори Тетово
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Листа на пријавени учесници 
47 Металург - Скопје Ивона Филипоска f сениорки; -61 кг.
48 Металург - Скопје Марко Секуловски m ката сениори
49 Металург - Скопје Дино Шкоф m ката сениори
50 Металург - Скопје Ико Ташев m сениори; -60 кг.
51 Металург - Скопје Дејан Ристески m сениори; -67 кг.
52 Металург - Скопје Бојан Јовановски m сениори; -75 кг.
53 Металург - Скопје Иво Цветковски m сениори; -75 кг.
54 Металург - Скопје Ферат Корбуљиќи m сениори; -75 кг.
55 Металург - Скопје Огнен Груевски m сениори; -84 кг.
56 Металург - Скопје Стојан Тасевски m сениори; -84 кг.
57 Металург - Скопје Јордан Неделков m сениори; -84 кг.
58 Металург - Скопје Горан Василевски m сениори; -84 кг.
59 Металург - Скопје Мартин Несторовски m сениори; +84 кг.
60 Металург - Скопје Ивана Ангелеска f ката тим сениорки
61 Металург - Скопје Кристина Јовановска f ката тим сениорки
62 Металург - Скопје Елена Трајкова f ката тим сениорки
63 Металург - Скопје Марко Секуловски m ката тим сениори
64 Металург - Скопје Дино Шкоф m ката тим сениори
65 Металург - Скопје Никола Иловски m ката тим сениори
66 Ронин - Прилеп Зорица Спиркоска f ката сениорки ката тим сениорки
67 Ронин - Прилеп Верица Трајковска f ката сениорки
68 Ронин - Прилеп Пулексенија Јованоска f ката сениорки
69 Ронин - Прилеп Марија Матракоска f ката сениорки сениорки; -55 кг.
70 Ронин - Прилеп Даниел Петкоски m ката сениори
71 Ронин - Прилеп Борче Петковски m ката сениори сениори; -67 кг.
72 Ронин - Прилеп Катерина Андреска f сениорки; -68 кг.
73 Ронин - Прилеп Марија Митреска f сениорки; -68 кг.
74 Ронин - Прилеп Зорица Спиркоска f ката тим сениорки
75 Ронин - Прилеп Пулексенија Јованоска f ката тим сениорки
76 Ронин - Прилеп Верица Трајковска f ката тим сениорки
77 Самурај - Скопје Мери Андонова f сениорки; -50 кг.
78 Самурај - Скопје Бојан Трајков m сениори; +84 кг.
79 Самурај - Скопје Јетмира Дервиши f сениорки; +68 кг.
80 Солидарност - Скопје Самир Салиев m сениори; +84 кг.
81 Спорт 94 - Прилеп Николче Мирчески m сениори; -60 кг.
82 Спорт 94 - Прилеп Тодор Ристески m сениори; -67 кг.
83 Спорт 94 - Прилеп Мартин Петрески m сениори; -75 кг.
84 Супериор - Тетово Владимир Тасевски m сениори; -67 кг.
85 Тигар - Скопје Вања Груевски m сениори; -84 кг.
86 Тигар 2003 - Беловиште Дијана Павловиќ f сениорки; +68 кг.
87 Тигар 2003 - Беловиште Марина Стефановска f сениорки; -55 кг.
88 Фати - Гостивар Берат Јакупи m сениори; -84 кг.
89 Цветан Димов - Скопје Тодорче Гинчевски m сениори; -67 кг.
90 Цветан Димов - Скопје Раман Рустеми m сениори; -67 кг.
91 Цветан Димов - Скопје Енес Смаилагиќ m сениори; -75 кг.
92 Цветан Димов - Скопје Седат Пепиќ m
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Листа на пријавени учесници 
93 Цветан Димов - Скопје Ирфан Алија m
94 Цветан Димов - Скопје Дејан Павлов m сениори; +84 кг.
95 Шогун - Скопје Али Неџипи m сениори; -67 кг.
96 Штип - Штип Емил Павлов m сениори; -60 кг.
97 Штип - Штип Столе Јордев m сениори; -84 кг.
98 Штип - Штип Сашко Арсовски m сениори; -84 кг.
99 Штип - Штип Игор Ѓорѓев m сениори; +84 кг.
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Број на натпреварувачи по категории

ката индивидуално број татами кумите индивидуално број татами ката и кумите тим број татами
ката женски натпр. кумите женски натпр. ката тим екипи

ката сениорки 9 1 сениорки; -50 кг. 5 1 ката тим сениорки 2 1
ката машки сениорки; -55 кг. 6 1 ката тим сениори 2 2

ката сениори 8 2 сениорки; -61 кг. 5 1
сениорки; -68 кг. 3 1
сениорки; +68 кг. 3 1

кумите машки
сениори; -60 кг. 4 1
сениори; -67 кг. 12 2
сениори; -75 кг. 12 2
сениори; -84 кг. 13 1
сениори; +84 кг. 10 2

вкупно натпреварувачи во ката : 17 вкупно натпреварувачи во кумите : 73 вкупно екипи во ката и кумите : 4
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